

PFERD GARTEN
PFERD GARTEN
BAUM UND PFERD GARTEN
PFERD GARTEN
PFERD GARTEN
UND BAUM
BAUM UND
PFERD GARTEN

Salgsassistentelev Flagship Store København

BAUM UND PFERD GARTEN IS A COPENHAGEN-BASED FASHION HOUSE ESTABLISHED IN 1999. THE BRAND NAME INTERPLAYS THE SURNAMES OF THE FOUNDING CREATIVE DIRECTORS RIKKE BAUMGARTEN AND HELLE HESTEHAVE.

COLLECTIONS ARE AVAILABLE TO SHOP IN BAUM UND PFERD GARTEN'S COPENHAGEN FLAGSHIP STORE, ONLINE AT BAUMUNDPFERDGARTEN.COM, AND IN SELECTED DEPARTMENT STORES AND RETAILERS WORLDWIDE.

Har du ambitioner om en uddannelse i detailbranchen, har du interesse for mode, forstår du værdien af god nærværende kundeservice og har du lyst til at blive en del af Baum Und Pferdgarten, så er du måske Baum Und Pferdgarten's nye salgsassistentelev i vores flagship store i København.

I Baum Und Pferdgarten består din uddannelse af et teoretisk skoleforløb samt et praktisk forløb i butik, som er planlagt af vores faguddannet butikspersonale. Efter din 2 årige uddannelse vil du have godt kendskab til alle de butiksfaglige aspekter og opgaver, som er i en signature store i et af modebranchens førende brands.

Vi forventer naturligvis, at du brænder for at få en fremtid i detailbranchen, at du har gennemført en adgangsgivende grunduddannelse samt at du har motivation og ambition om at få mest muligt udbytte af uddannelsen, både under skoleforløb og når du er i butikken.

Det er vigtigt, at du vil trives i en dagligdag, hvor der altid er fokus på god og nærværende kundekontakt samt faglig høje standarder. Du skal have interesse for mode, for din viden og vejledning inspirerer vores kunder, så skal du være konstant opdateret på vores nyeste kollektioner.

Vi vil gerne i din ansøgning kunne læse, hvorfor der er perfekt et match mellem dig og Baum Und Pferdgarten samt hvilke forventninger, du har til en detailuddannelse hos os.

Vi ønsker elevstillingen besat med opstart den 1/7 2023, men vi venter gerne på den rette.

Send din ansøgning, dit CV samt relevante eksamenens papirer til jobs@baumundpferdgarten.com "Salgselev detail", og gerne så hurtigt som muligt, da vi indkalder til samtaler løbende. Vi modtager ikke ansøgninger direkte i butikken.

Du kan finde mere information om Baum Und Pferdgarten her: www.baumundpferdgarten.com